
Warszawa, 8 czerwca 2020 r.   

DAZ.262.27.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 5 czerwca 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 21/20/PN/P44) na przeprowadzenie 

na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju usługi polegającej na 

przeprowadzeniu analizy spełniania przez inwestycję planowaną przez Narodowe 

Centrum Badań i Rozwoju w spółkę NCBR Investment Fund ASI S.A. wymogów testu 

prywatnego inwestora w rozumieniu Zawiadomienia Komisji z dnia 19.07.2016 r. w 

sprawie pojęcia pomocy państwa, w rozumieniu art. 107 ust. 1 Traktatu o 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej (2016/C 262/01).

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego do dnia 5 czerwca 2020 r. do godz. 11:00 (tj. do terminu składania ofert określonego 

w ogłoszeniu o zamówieniu BZP nr 538769-N-2020 z dnia 15.05.2020 r., oraz w ogłoszeniu o zmianie 

ogłoszenia nr 540089017-N-2020 z dnia 22.05.2020 r. oraz nr 540092596-N-2020 z dnia 28.05.2020), 

złożono 7 ofert. W wersji papierowej złożono: 2 oferty, w wersji elektronicznej złożono: 5 ofert.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 5 czerwca 2020 r., godz. 12:00. Bezpośrednio przed 

otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj.: 178 000,00 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia - maksymalnie do 10 tygodni od dnia otrzymania Dokumentacji  

Przedsięwzięcia. Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa 

opcji, polegającego na tym, że w przypadku jeśli Analiza TPI przygotowana przez Wykonawcę w 

ramach realizacji podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia wykaże, że Przedsięwzięcie nie 

spełnia wymogów Testu Prywatnego Inwestora, NCBR przysługuje prawo do żądania 

przygotowania przez Wykonawcę Ponownej Analizy TPI po dokonaniu przez NCBR zmian w 

Dokumentacji Przedsięwzięcia. Decyzja o skorzystaniu z prawa opcji podlega wyłącznemu 



uznaniu Zamawiającego. Oświadczenie o skorzystaniu z prawa opcji Zamawiający może złożyć 

Wykonawcy w terminie trzech tygodni od dnia otrzymania Analizy TPI.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5 IPU, płatne jest każdorazowo po stwierdzeniu przez 

Zamawiającego, w Protokole Odbioru należytego wykonania Przedmiotu Umowy bez uwag, na 

podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej do siedziby Zamawiającego faktury albo 

odebranej przez Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury 

elektronicznej, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. 

o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 

lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191, ze zm.), 

zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący się w wykazie podatników 

VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu 

obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w terminie 30 (trzydziestu) 

dni kalendarzowych od dnia jej doręczenia albo odebrania. Za dzień zapłaty uważa się dzień 

wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego NCBR.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert wraz ze wskazaniem ich cen, terminów 

realizacji oraz informacji wskazanych na podstawie punktów 16.3.1. i 16.3.2. SIWZ:

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Oferta złożona w wersji papierowej

Instytut Prawa Gospodarczego Sp. z o.o. 
Ul. 3-go Maja 10/2, 40-096 Katowice

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  110 700,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji wynosi 20% ww. ceny oferty brutto. 
Wykonawca złożył ofertę na pierwotnym wzorze Formularza oferty. 

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia zawarcia 
umowy. 
Wykonawca złożył ofertę na pierwotnym wzorze Formularza oferty. Po dokonanych przez 
Zamawiającego zmianach w dokumentacji termin realizacji zamówienia będzie liczony od 
dnia otrzymania Dokumentacji Przedsięwzięcia.  

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 14
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
275 100 000,00 zł 



2.

Oferta złożona w wersji papierowej

KPMG Advisory Sp. z o.o Sp. K.
Ul. Inflancka 4a, 00-189 Warszawa 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  140 220,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 28 044,00 
zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 50
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
31 149 000,00 zł

3.

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Grant Thornton Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Abpa A. Baraniaka 88E, 61-131 Poznań 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  178 350,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 
214 020,00 zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 8 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 19
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
3 900 000,00 zł ÷ 4 200 000,00 zł 



4

Oferta złożona w wersji elektronicznej

BAA Polska 
Ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  35 670,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 
42 804,00 zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 12
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
324 500 000,00 zł 

5

Oferta złożona w wersji elektronicznej

FCBA – Marcin Pietruk
Ul. Na Miasteczku 12/C270, 61-1144 Poznań 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  147 477,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 
176 972,40 zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 19
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
463 633 000,00 zł 



6

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Zarzecki i Wspólnicy
Ul. Grzybowa 19A, 71-487 Szczecin  

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  59 040,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 
14 523,84 zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 16
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
1 602 280 000,00 zł 

7

Oferta złożona w wersji elektronicznej

PWC Advisory Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto zamówienia gwarantowanego:  215 250,00 zł
Cena brutto uwzględniająca prawo opcji (stanowiąca 20% ww. ceny brutto): 
258 300,00 zł

Zaoferowany termin realizacji zamówienia w czasie 6 tygodni od dnia otrzymania 
Dokumentacji Przedsięwzięcia.

Liczba przeprowadzonych analiz TPI: 12
Łączna wartość inwestycji w zakresie których zespół przeprowadził Analizy TPI: 
15 800 000 000,00 zł 

Włodzimierz Kuc
Dyrektor Działu Inwestycji B+R


		2020-06-09T06:58:34+0000
	Włodzimierz Kuc




